
Campus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006691-3 ALDO CANDIDO DA SILVA JUNIOR 17/11/1997 12,0 15,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

0E.019404-4 DIOGO MARTINEZ JACOBS 27/03/2003 12,0 14,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

0E.041314-0 VICTOR HUGO RIBEIRO DE OLIVEIRA 25/09/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.021387-9 ISAIAS DE SOUZA DA SILVA 04/07/1992 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.029498-4 MATEUS ROBERTO ALVES 17/05/1987 8,0 12,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.028863-6 VINICIUS ANGELO GOMES 13/07/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

0E.008377-7 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 01/12/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

0E.001357-2 HENRIQUE DAMASCENO DOS REIS 24/01/2000 11,0 8,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

0E.010441-7 ANA BEATRIZ VIEIRA MACHADO 20/04/2006 11,0 8,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0E.037952-7 ANTONIO GUILHERME FERREIRA DE OLIVEIRA COSTA 10/12/2000 10,0 9,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

0E.033162-1 RIAN PETER OLIVEIRA JANELLO 15/10/1998 9,0 10,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

0E.004631-6 JOAO DANIEL AMARO MONTAGNANA 20/06/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

0E.002439-4 LETICIA SANTOS DE SOUZA 04/01/1990 11,0 7,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

0E.041534-3 WAKESSON DA SILVA SANTOS 24/02/1995 11,0 7,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

0E.032452-7 GABRIEL MORONI LOPES RIBEIRO 16/01/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

0E.033189-5 ESTEVAN FERREIRA DOS SANTOS 14/02/1996 11,0 6,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

0E.040515-3 VICTOR LEON FIGUEIREDO DE SOUSA 08/02/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

0E.037866-7 MAYKOL ALEXANDRE CARDOSO 28/05/2002 7,0 9,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

0E.034141-6 ANTONIO CARLOS DO NASCIMENTO FONSECA 06/06/1999 10,0 5,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

0E.037590-6 THIAGO FELIPE DOS REIS 20/10/2002 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

0E.040487-7 DEMETRIUS BARBOSA CAMBIRIBA 16/12/2001 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009725-7 ADAO SANDER DA SILVA 09/03/1984 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037921-0 VINICIUS TORRES PEREIRA 28/01/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004467-8 KAETTANO DA SILVA HOLANDA 26/10/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032957-0 GABRIEL MANTOVANI LOPES DA SILVA 22/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019198-4 PAULO EDUARDO DOS SANTOS PAIVA 15/06/1991 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027421-0 VITOR BRENNER VIEIRA RODRIGUES 29/07/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007563-8 BRENDOWN GABRIEL IZAIAS DO NASCIMENTO 22/01/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.017632-0 DANIEL CASSIO CARNEIRO BONETI 14/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023821-3 GIOVANNO SILVA BARBOSA 09/09/1987 6,0 8,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038413-6 LUIS CARLOS CARDOSO DA SILVA 01/01/1975 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018208-8 RIQUELME GIOVANNI CARVALHO DE SOUZA 30/09/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040266-6 ENZO TEODORO DOS SANTOS 13/01/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017561-7 WELLINGTON SOARES DE SOUZA 03/03/1993 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023911-2 EDUARDO SILVA DOS SANTOS 10/01/1998 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003623-0 STEFANY DA COSTA QUEIROZ 31/05/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029397-1 ADRIAN DAVID DE SOUZA 15/01/2002 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032971-0 MAXWEL MANTOVANI LOPES DA SILVA 22/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027982-2 LEANDRO BARBOSA DA SILVA 01/05/1985 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026654-7 WELLINGTON KASSIO BOTELHO 13/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042408-2 TIAGO SAMUEL OLIVEIRA DE CARVALHO 23/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020556-9 BRUNO BLANCO FERREIRA DE NOVAIS 12/07/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038459-5 EDUARDA TONETI DE SOUZA 24/04/2001 8,0 2,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041939-1 BRUNO RIBEIRO TEIXEIRA 05/05/2000 7,0 3,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028654-6 RAFAEL JOSE LOURENCO 03/04/1987 5,0 4,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016001-7 LUIS FILIPE BALTAZAR PRATTI 13/02/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018714-2 JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA 28/08/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017986-8 ALVARO ANTONIO DA SILVA 20/10/1992 4,0 4,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005315-0 WEDLEY GOMES BATINGA 02/03/2004 6,0 1,0 7,0 7,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033175-0 LUCAS HENRIQUE MOREIRA 14/01/1999 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028452-0 ALESSANDRO DE JESUS SILVA 20/07/1993 4,0 3,0 7,0 7,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017400-6 PEDRO HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS 06/02/2001 -- 3,0 3,0 3,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003585-7 EDSON CABRAL JUNIOR 27/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003669-9 JULIANO KLEBER MANOEL 13/08/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004259-5 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 14/07/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004292-0 FERNANDO CESAR DA SILVA 08/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005322-5 PAULO ERNESTO SARTORI 12/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.005611-8 BRIAN RODRIGUES BOMFIM 31/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005864-2 MARCELINO BORBA BAIMA 14/10/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006227-0 LUCAS NUNES DE ALMEIDA 14/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006249-8 IAGO SANTANA SILVA 09/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006321-2 ANA PAULA ARAUJO 23/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006359-0 GISLAYNE RODRIGUES TRINDADE 24/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009268-7 ISAAC GABRIEL CAMILO SEIXAS 06/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012443-0 LUIZ OTÁVIO RAMOS MANZANO MARTINS 16/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016594-3 JHONATAN SIZILO MARQUES 27/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017564-9 ANDREI EDUARDO DA CRUZ ROCHA 02/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017914-9 PIETRO RODRIGUES SANTANA 16/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017989-0 FELIPE SILVA SANTOS 15/08/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018464-8 EDUARDO SILVESTRE SAPUCALHA 01/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018521-6 ERICK GABRIEL DE SOUZA 04/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018618-6 ROGERIO ALMEIDA DE AZEVEDO 24/07/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018717-4 ANDREY BRITTES DA SILVA 21/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018900-8 CRISTIANO COSTA 24/03/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019181-7 LEANDRO ANDREI GIMENES FILHO 30/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019206-8 JEFFERSON DOS SANTOS DA COSTA 03/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019973-9 PEDRO HENRIQUE CASSIANO AFFONSO DOS SANTOS SERTORIO 08/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020477-3 MOISES MACHADO SANCHES 08/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020499-0 TALITA MIRIAM MOURA FELIPE PAIVA 21/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022336-4 GABRIEL PAVANELLI SIQUEIRA 23/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025960-6 BRENO JUNIO COSTA E SILVA 02/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027745-8 ROBINSON AZEVEDO DEGASPERI 19/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028854-7 GUILHERME DURIGAN 15/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030296-1 JEFFERSON LUIS MUNDIM 24/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030584-7 THIAGO SILVA DE FREITAS 10/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034898-7 GUILHERME LEANDRO THOME FERNANDES 11/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.035937-1 GABRIEL EURIPEDES CANDIDO 15/02/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037902-5 BRESSER TEODORO NOGUEIRA DA SILVA 26/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038177-7 DIEGO GABRIEL CLAUDIANO 04/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038565-8 LEANDRO RAMOS 15/06/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041040-3 JORGE LUIS BORGES DA SILVA 17/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042305-5 IGOR MENDES VIANA GOMES 08/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.041314-0 VICTOR HUGO RIBEIRO DE OLIVEIRA 25/09/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021387-9 ISAIAS DE SOUZA DA SILVA 04/07/1992 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029498-4 MATEUS ROBERTO ALVES 17/05/1987 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008377-7 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 01/12/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001357-2 HENRIQUE DAMASCENO DOS REIS 24/01/2000 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037952-7 ANTONIO GUILHERME FERREIRA DE OLIVEIRA COSTA 10/12/2000 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033162-1 RIAN PETER OLIVEIRA JANELLO 15/10/1998 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004631-6 JOAO DANIEL AMARO MONTAGNANA 20/06/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002439-4 LETICIA SANTOS DE SOUZA 04/01/1990 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041534-3 WAKESSON DA SILVA SANTOS 24/02/1995 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032452-7 GABRIEL MORONI LOPES RIBEIRO 16/01/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033189-5 ESTEVAN FERREIRA DOS SANTOS 14/02/1996 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040515-3 VICTOR LEON FIGUEIREDO DE SOUSA 08/02/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037866-7 MAYKOL ALEXANDRE CARDOSO 28/05/2002 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034141-6 ANTONIO CARLOS DO NASCIMENTO FONSECA 06/06/1999 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037590-6 THIAGO FELIPE DOS REIS 20/10/2002 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040487-7 DEMETRIUS BARBOSA CAMBIRIBA 16/12/2001 6,0 9,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.009725-7 ADAO SANDER DA SILVA 09/03/1984 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.037921-0 VINICIUS TORRES PEREIRA 28/01/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.004467-8 KAETTANO DA SILVA HOLANDA 26/10/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.032957-0 GABRIEL MANTOVANI LOPES DA SILVA 22/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019198-4 PAULO EDUARDO DOS SANTOS PAIVA 15/06/1991 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027421-0 VITOR BRENNER VIEIRA RODRIGUES 29/07/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007563-8 BRENDOWN GABRIEL IZAIAS DO NASCIMENTO 22/01/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017632-0 DANIEL CASSIO CARNEIRO BONETI 14/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023821-3 GIOVANNO SILVA BARBOSA 09/09/1987 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038413-6 LUIS CARLOS CARDOSO DA SILVA 01/01/1975 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018208-8 RIQUELME GIOVANNI CARVALHO DE SOUZA 30/09/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.040266-6 ENZO TEODORO DOS SANTOS 13/01/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017561-7 WELLINGTON SOARES DE SOUZA 03/03/1993 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023911-2 EDUARDO SILVA DOS SANTOS 10/01/1998 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003623-0 STEFANY DA COSTA QUEIROZ 31/05/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029397-1 ADRIAN DAVID DE SOUZA 15/01/2002 6,0 6,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032971-0 MAXWEL MANTOVANI LOPES DA SILVA 22/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027982-2 LEANDRO BARBOSA DA SILVA 01/05/1985 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026654-7 WELLINGTON KASSIO BOTELHO 13/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042408-2 TIAGO SAMUEL OLIVEIRA DE CARVALHO 23/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020556-9 BRUNO BLANCO FERREIRA DE NOVAIS 12/07/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038459-5 EDUARDA TONETI DE SOUZA 24/04/2001 8,0 2,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041939-1 BRUNO RIBEIRO TEIXEIRA 05/05/2000 7,0 3,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028654-6 RAFAEL JOSE LOURENCO 03/04/1987 5,0 4,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016001-7 LUIS FILIPE BALTAZAR PRATTI 13/02/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018714-2 JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA 28/08/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017986-8 ALVARO ANTONIO DA SILVA 20/10/1992 4,0 4,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005315-0 WEDLEY GOMES BATINGA 02/03/2004 6,0 1,0 7,0 7,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033175-0 LUCAS HENRIQUE MOREIRA 14/01/1999 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028452-0 ALESSANDRO DE JESUS SILVA 20/07/1993 4,0 3,0 7,0 7,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017400-6 PEDRO HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS 06/02/2001 -- 3,0 3,0 3,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003585-7 EDSON CABRAL JUNIOR 27/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003669-9 JULIANO KLEBER MANOEL 13/08/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004259-5 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 14/07/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004292-0 FERNANDO CESAR DA SILVA 08/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005322-5 PAULO ERNESTO SARTORI 12/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005864-2 MARCELINO BORBA BAIMA 14/10/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006227-0 LUCAS NUNES DE ALMEIDA 14/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006249-8 IAGO SANTANA SILVA 09/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006321-2 ANA PAULA ARAUJO 23/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.006359-0 GISLAYNE RODRIGUES TRINDADE 24/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016594-3 JHONATAN SIZILO MARQUES 27/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017564-9 ANDREI EDUARDO DA CRUZ ROCHA 02/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017914-9 PIETRO RODRIGUES SANTANA 16/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017989-0 FELIPE SILVA SANTOS 15/08/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018464-8 EDUARDO SILVESTRE SAPUCALHA 01/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018521-6 ERICK GABRIEL DE SOUZA 04/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018618-6 ROGERIO ALMEIDA DE AZEVEDO 24/07/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018717-4 ANDREY BRITTES DA SILVA 21/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018900-8 CRISTIANO COSTA 24/03/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019181-7 LEANDRO ANDREI GIMENES FILHO 30/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019206-8 JEFFERSON DOS SANTOS DA COSTA 03/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019973-9 PEDRO HENRIQUE CASSIANO AFFONSO DOS SANTOS SERTORIO 08/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020477-3 MOISES MACHADO SANCHES 08/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020499-0 TALITA MIRIAM MOURA FELIPE PAIVA 21/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022336-4 GABRIEL PAVANELLI SIQUEIRA 23/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025960-6 BRENO JUNIO COSTA E SILVA 02/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027745-8 ROBINSON AZEVEDO DEGASPERI 19/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030296-1 JEFFERSON LUIS MUNDIM 24/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030584-7 THIAGO SILVA DE FREITAS 10/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034898-7 GUILHERME LEANDRO THOME FERNANDES 11/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035937-1 GABRIEL EURIPEDES CANDIDO 15/02/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037902-5 BRESSER TEODORO NOGUEIRA DA SILVA 26/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038177-7 DIEGO GABRIEL CLAUDIANO 04/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038565-8 LEANDRO RAMOS 15/06/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041040-3 JORGE LUIS BORGES DA SILVA 17/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 12:04 Página 8



Campus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033189-5 ESTEVAN FERREIRA DOS SANTOS 14/02/1996 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017400-6 PEDRO HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS 06/02/2001 -- 3,0 3,0 3,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019206-8 JEFFERSON DOS SANTOS DA COSTA 03/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 12:04 Página 9



Campus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021387-9 ISAIAS DE SOUZA DA SILVA 04/07/1992 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029498-4 MATEUS ROBERTO ALVES 17/05/1987 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008377-7 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 01/12/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037952-7 ANTONIO GUILHERME FERREIRA DE OLIVEIRA COSTA 10/12/2000 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033162-1 RIAN PETER OLIVEIRA JANELLO 15/10/1998 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004631-6 JOAO DANIEL AMARO MONTAGNANA 20/06/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002439-4 LETICIA SANTOS DE SOUZA 04/01/1990 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033189-5 ESTEVAN FERREIRA DOS SANTOS 14/02/1996 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040515-3 VICTOR LEON FIGUEIREDO DE SOUSA 08/02/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034141-6 ANTONIO CARLOS DO NASCIMENTO FONSECA 06/06/1999 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040487-7 DEMETRIUS BARBOSA CAMBIRIBA 16/12/2001 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009725-7 ADAO SANDER DA SILVA 09/03/1984 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032957-0 GABRIEL MANTOVANI LOPES DA SILVA 22/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019198-4 PAULO EDUARDO DOS SANTOS PAIVA 15/06/1991 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.027421-0 VITOR BRENNER VIEIRA RODRIGUES 29/07/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.007563-8 BRENDOWN GABRIEL IZAIAS DO NASCIMENTO 22/01/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.017632-0 DANIEL CASSIO CARNEIRO BONETI 14/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038413-6 LUIS CARLOS CARDOSO DA SILVA 01/01/1975 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018208-8 RIQUELME GIOVANNI CARVALHO DE SOUZA 30/09/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.040266-6 ENZO TEODORO DOS SANTOS 13/01/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.029397-1 ADRIAN DAVID DE SOUZA 15/01/2002 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.027982-2 LEANDRO BARBOSA DA SILVA 01/05/1985 8,0 3,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

0E.026654-7 WELLINGTON KASSIO BOTELHO 13/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.042408-2 TIAGO SAMUEL OLIVEIRA DE CARVALHO 23/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020556-9 BRUNO BLANCO FERREIRA DE NOVAIS 12/07/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.018714-2 JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA 28/08/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005315-0 WEDLEY GOMES BATINGA 02/03/2004 6,0 1,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033175-0 LUCAS HENRIQUE MOREIRA 14/01/1999 5,0 2,0 7,0 7,0 5 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028452-0 ALESSANDRO DE JESUS SILVA 20/07/1993 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017400-6 PEDRO HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS 06/02/2001 -- 3,0 3,0 3,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003585-7 EDSON CABRAL JUNIOR 27/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006227-0 LUCAS NUNES DE ALMEIDA 14/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006321-2 ANA PAULA ARAUJO 23/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006359-0 GISLAYNE RODRIGUES TRINDADE 24/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016594-3 JHONATAN SIZILO MARQUES 27/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017564-9 ANDREI EDUARDO DA CRUZ ROCHA 02/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017914-9 PIETRO RODRIGUES SANTANA 16/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017989-0 FELIPE SILVA SANTOS 15/08/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018464-8 EDUARDO SILVESTRE SAPUCALHA 01/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018618-6 ROGERIO ALMEIDA DE AZEVEDO 24/07/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019206-8 JEFFERSON DOS SANTOS DA COSTA 03/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020499-0 TALITA MIRIAM MOURA FELIPE PAIVA 21/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030584-7 THIAGO SILVA DE FREITAS 10/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034898-7 GUILHERME LEANDRO THOME FERNANDES 11/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035937-1 GABRIEL EURIPEDES CANDIDO 15/02/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038565-8 LEANDRO RAMOS 15/06/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041040-3 JORGE LUIS BORGES DA SILVA 17/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021387-9 ISAIAS DE SOUZA DA SILVA 04/07/1992 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029498-4 MATEUS ROBERTO ALVES 17/05/1987 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037952-7 ANTONIO GUILHERME FERREIRA DE OLIVEIRA COSTA 10/12/2000 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002439-4 LETICIA SANTOS DE SOUZA 04/01/1990 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032452-7 GABRIEL MORONI LOPES RIBEIRO 16/01/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004467-8 KAETTANO DA SILVA HOLANDA 26/10/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032957-0 GABRIEL MANTOVANI LOPES DA SILVA 22/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.019198-4 PAULO EDUARDO DOS SANTOS PAIVA 15/06/1991 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007563-8 BRENDOWN GABRIEL IZAIAS DO NASCIMENTO 22/01/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017632-0 DANIEL CASSIO CARNEIRO BONETI 14/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.038413-6 LUIS CARLOS CARDOSO DA SILVA 01/01/1975 5,0 9,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.018208-8 RIQUELME GIOVANNI CARVALHO DE SOUZA 30/09/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040266-6 ENZO TEODORO DOS SANTOS 13/01/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017561-7 WELLINGTON SOARES DE SOUZA 03/03/1993 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032971-0 MAXWEL MANTOVANI LOPES DA SILVA 22/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027982-2 LEANDRO BARBOSA DA SILVA 01/05/1985 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042408-2 TIAGO SAMUEL OLIVEIRA DE CARVALHO 23/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041939-1 BRUNO RIBEIRO TEIXEIRA 05/05/2000 7,0 3,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018714-2 JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA 28/08/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017986-8 ALVARO ANTONIO DA SILVA 20/10/1992 4,0 4,0 8,0 8,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005315-0 WEDLEY GOMES BATINGA 02/03/2004 6,0 1,0 7,0 7,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028452-0 ALESSANDRO DE JESUS SILVA 20/07/1993 4,0 3,0 7,0 7,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017400-6 PEDRO HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS 06/02/2001 -- 3,0 3,0 3,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005864-2 MARCELINO BORBA BAIMA 14/10/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006249-8 IAGO SANTANA SILVA 09/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016594-3 JHONATAN SIZILO MARQUES 27/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017564-9 ANDREI EDUARDO DA CRUZ ROCHA 02/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017989-0 FELIPE SILVA SANTOS 15/08/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018521-6 ERICK GABRIEL DE SOUZA 04/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018618-6 ROGERIO ALMEIDA DE AZEVEDO 24/07/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018717-4 ANDREY BRITTES DA SILVA 21/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019206-8 JEFFERSON DOS SANTOS DA COSTA 03/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019973-9 PEDRO HENRIQUE CASSIANO AFFONSO DOS SANTOS SERTORIO 08/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020499-0 TALITA MIRIAM MOURA FELIPE PAIVA 21/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022336-4 GABRIEL PAVANELLI SIQUEIRA 23/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037902-5 BRESSER TEODORO NOGUEIRA DA SILVA 26/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038177-7 DIEGO GABRIEL CLAUDIANO 04/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017400-6 PEDRO HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS 06/02/2001 -- 3,0 3,0 3,0 1 Aprovado 

0E.019206-8 JEFFERSON DOS SANTOS DA COSTA 03/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021387-9 ISAIAS DE SOUZA DA SILVA 04/07/1992 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029498-4 MATEUS ROBERTO ALVES 17/05/1987 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037952-7 ANTONIO GUILHERME FERREIRA DE OLIVEIRA COSTA 10/12/2000 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002439-4 LETICIA SANTOS DE SOUZA 04/01/1990 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032957-0 GABRIEL MANTOVANI LOPES DA SILVA 22/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019198-4 PAULO EDUARDO DOS SANTOS PAIVA 15/06/1991 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007563-8 BRENDOWN GABRIEL IZAIAS DO NASCIMENTO 22/01/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017632-0 DANIEL CASSIO CARNEIRO BONETI 14/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038413-6 LUIS CARLOS CARDOSO DA SILVA 01/01/1975 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018208-8 RIQUELME GIOVANNI CARVALHO DE SOUZA 30/09/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.040266-6 ENZO TEODORO DOS SANTOS 13/01/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.027982-2 LEANDRO BARBOSA DA SILVA 01/05/1985 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042408-2 TIAGO SAMUEL OLIVEIRA DE CARVALHO 23/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.018714-2 JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA 28/08/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005315-0 WEDLEY GOMES BATINGA 02/03/2004 6,0 1,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.028452-0 ALESSANDRO DE JESUS SILVA 20/07/1993 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017400-6 PEDRO HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS 06/02/2001 -- 3,0 3,0 3,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016594-3 JHONATAN SIZILO MARQUES 27/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017564-9 ANDREI EDUARDO DA CRUZ ROCHA 02/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017989-0 FELIPE SILVA SANTOS 15/08/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018618-6 ROGERIO ALMEIDA DE AZEVEDO 24/07/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019206-8 JEFFERSON DOS SANTOS DA COSTA 03/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020499-0 TALITA MIRIAM MOURA FELIPE PAIVA 21/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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